

Fantastisk fin bursdagsfeiring

RÅVATN: Kaja Hansen fra Storsteinnes valgte å feire bursdagen sin med å kjøre 5-kilometeren i snørekjøringsløpet lørdag. Det syntes hun var en glimrende måte å feire på.

Ronny Almaag

Kaja fylte 14 år lørdag og bestemte seg tidlig for å bruke dagen på Råvatn. Med seg hadde hun hele familien og alaska huskyen Kasper, som skulle trekke henne rundt løypa. Hun og Kasper hadde kjørt

denne løypa en gang tidligere, så hun visste godt hva hun gikk til. Likevel var hun litt spent.

– Jeg er litt nervøs, men jeg liker både å stå og gå på ski. Og så stoler jeg veldig på Kasper, sier hun.

Lillebror Eirik på ni år hadde også brukt Kasper som trekkhund på den korteste løypa litt tidligere, men Kaja var ikke redd for at det hadde noe å si for henne.

– Kasper er stor og sterk, så han kan trekke meg i timevis om han må, sier hun.

Når starten gikk, så det ut som om Kaja hadde sine ord i behold, for farten ut ifra start var det i alle fall ikke noe å si på.



KOS: Kaja feiret bursdagen sin ute med Kasper og snørekjøring.

Veteran tross sin unge alder

RÅVATN: Til tross for at hun bare er sju år, har Sigrid Ønvik Stefanussen deltatt på alle snørekjøringsløpene til Øverbygd hundeklubb. Det gir henne tittelen veteran.

Ronny Almaag

I år fikk hun også med seg lillesøster Synne på fire år. Jentene var naturlig nok spent før start på 5-kilometeren. Begge stilte med egne, små sleder som var tro kopier av sledene til dem som kjørte i åpen klasse for voksne. Pappa Frode Stefanussen forteller at de har fått laget dem hos Odd Kanstad i Malangen for å bruke dem på langtur.

– Hos oss er hunder bruksdyr og turkamerater som vi bruker som trekkdyr i forbindelse med friluftsliv. Da var det naturlig å få lagd sleder som passet til jentene, sier han.

Synne og Sigrid hadde hver sin hund foran sledene. Sigrid hadde Sota, og Synne hadde Pippi, to alaska husky-tisper. I tillegg hadde de en liten valp liggende i bilen. På sikt skulle den også få være med å trekke slede den også.

Under selve løpet kjørte Sigrid helt alene, mens pappa Frode stod på ski bak sleden til Synne. Da løpet var ferdig og premieutdelingen var over, ville jentene kjøre mer, kan mamma Ashild Ønvik Pedersen fortelle.

– Været ble bare bedre og bedre utover dagen, så vi kjørte i løypene fram til i sjutida på kvelden, sier hun.



UT FRA START: Synne (t.v.) og Sigrid Ønvik Stefanussen Deltok begge under helgas snørekjøring på Råvatn.

Populært med snørekjøring

RÅVATN: Straks siste spann i Troms Quest-konkurransen er ute av startporten, begynner Øverbygd hundeklubb å gjøre seg klar til snørekjøringen som de arrangerer hvert år i forbindelse med konkurransen. De har tre klasser: 0–8 år, 11–14 år og «kjerringklassen», alle med løypelengde på 1 km, og en åpen klasse med løypelengde på 5 km. Reglene er ganske enkle: Hver deltaker stiller med en hund, uansett rase, og deltakerne konkurrerer på tid. Likevel er det en uhytellig konkurranse

– Alle som deltar, får diplom, og alle ungene får premie, sier Torill Lunde Sjøthun fra arrangørklubben. Antall påmeldte er stabilt fra år til år og ligger på rundt 40. Det er samme antall de vanligvis har når de arrangerer snørekjøring i påska. De vi snakket med lørdag, hadde bare godord å si om arrangementet, og det sier litt når folk kommer fra Tromsø år etter år for å delta på dette. Øverbygd hundeklubb har i tillegg til snørekjøringa også ansvar for drift av kafeen under Troms Quest.



Kjørte med nabohunden

RÅVATN: Andreas Fosslund Karlsen fra Øverbygd lånte like godt hunden til naboen da han skulle debutere som snørekjører.

Ronny Almaag

Åtteåringen går på ski, men snørekjøring hadde han ikke prøvd seg noe særlig på før lørdag.

– Jeg øvde meg en runde i går, og så prøvde jeg en runde tidligere i dag. Begge deler gikk veldig greit, så det skal nok gå bra. I tillegg kjenner jeg hunden veldig godt, forteller han.

Shira, som hunden heter, er en blanding av border collie og groending, og var heller ikke vant med å bli lånt ut til dette arrangementet, ifølge eier Inger-Ann Johansen.

ANDREAS OG SHIRA: Andreas testkjørte med Shira før han lørdag debuterte som snørekjører i løp.

– Hun har kjørt dette løpet noen ganger med andre enn meg som fører, så hun kan løypa godt, flirer hun.

Selv skulle hun kjøre «kjerringløpet» med Shira etter at Andreas var ferdig med løpet sitt. Selv om Shira gikk under betegnelsen sofahund av sin eier, så det ikke akkurat slik ut da hun og Andreas satte ut på sin 1-kilometer. Hun satte av gårde i enorm fart uten at Andreas mistet kontrollen av den grunn. Etter løpet var han da også fornøyd med hvordan det hadde gått.

– Det gikk fort unna, men jeg følte at jeg hadde kontroll hele veien, sa Fosslund Karlsen før han overrakte Shira tilbake til eieren.